
Id: RUYYG-CWEDI-DTNPZ-TRVWS-PWKUW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/239/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2012 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków ujętych w budżecie gminy w roku 2012, które nie 
wygasają z dniem 31 grudnia 2012 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Ostateczny termin realizacji wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2013r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: RUYYG-CWEDI-DTNPZ-TRVWS-PWKUW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXX/239/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 20 grudnia 2012 r.

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2012 roku wg działów, rozdziałów i paragrafów 
(wydatki majątkowe) 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA 
W ZŁ 

TERMIN DOKONANIA 
WYDATKÓW 

010 Melioracje wodne 47.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 
wsi 47.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 47.000,00 30.06.2013r.

852 Pomoc społeczna 65.000,00 
85295 Pozostała działalność 65.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65.000,00 30.06.2013r.

RAZEM: 112.000,00 



Id: RUYYG-CWEDI-DTNPZ-TRVWS-PWKUW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 263 ust. 1 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczonych w budżecie jednostki samorządu terytorialnego wygasają z upływem roku budżetowego, 
z zastrzeżeniem ust. 2 i 4. 

Ust. 2 cytowanej ustawy mówi, że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz 
wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz określić ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. 

W dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6050, kwota 47.000,00 zł – dotyczy zadania pn.: „Budowa 
biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków wraz z demontażem starej oczyszczalni ścieków w Piławie 
Dolnej”. 

W dziale 852, rozdział 85295, paragraf 6050, kwota 65.000,00 zł – dotyczy zadania pn.: „Adaptacja 
pomieszczeń na potrzeby OPS Gminy Dzierżoniów”. 


